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RELAGAO DE CONTEMPLADOS

C. H. JOSE INACIO BATISTA - BRASILANDIA / MS - 18 Unidades - Data de abertura: 09/11/2015

PROTOCOLO

0000177103
0000179223
0000186848
0000179245
0000184152

0000185804
0000185980
0000179195

0000182298
0000178876

0000183702

0000178073
0000190010
0000178066
0000178983

0000176781

0000041910
0000178184

NOME DO CONTEMPLADO

GISLAINE MOREIRA DOS SANTOS

JOSE ROBERTO JORGE MARIM
MARIA NILSA DOS SANTOS
MATILDE ALCANTARA DE LIMA
ALTAIR BARBOSA MARCONDES

JOSUE DOS SANTOS SOUZA
ELOISA REGINA MATIAS RUIZ

JULIO CESAR PEREIRA DE
CAMPOS

JOSEANE DE JESUS PEREIRA

CLAUDINEIA SOARES DO
NASCIMENTO

ROSILEY PEDRO DE SOUZA

FERNANDA DE ARAUJO
LUCIA JOSE TEIXEIRA
MAGDA MONTEIRO DE JESUS

GISELE APARECIDA DA SILVA
PEREIRA

EMERSON PEREIRA DE OLIVEIRA
AMORINS

GISLENE MARIA BARBOSA
SILVANA DA SILVA PEREIRA

CPF DO CONTEMPLADO

H###.158.691-##
###.898.811-##
###.578.201-##
###.980.251-##
###.235.509-##

###.515.101-##
H#H##.734.631-##
###.919.361-##

###.867.191-##
###.666.911-##

###.939.201-##

###.580.701-##
###.201.311-##
H#H##.897.771-##
###.406.651-##

###.649.038-##

###.072.001-##
###.104.251-##

NOME DO CONJUGE
FERNANDO SILVA FREITAS
MARIA CELIA RIBEIRO
JOAO JULIO DOS SANTOS

RITA DE CASSIA DOS SANTOS
MARCONDES

MARINES DA SILVA SOUZA

FABIANA EUZEBIO DE LIMA

MARISTELA RODRIGUES PINTO
SOUZA

MARIA CRISTINA APARECIDA DE
LIMA

CPF DO CONJUGE DATA DE ASSINATURA QD LT

#H##.534.321-##
###.638.091-##
###.659.988-##

###.566.798-##

#H##.582.531-##

#H##.346.051-##

#H##.985.741-##

#H##.140.371-##
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